
www.p4o .cz

Máte raději online? 
Objednávejte na www.p4o.cz

2024

PODZIMNÍ NABÍDKA
1. 10. - 31. 12. 2024

Veškeré uvedené hodnoty objednávek jsou bez DPH.
Na objednávce  uveďte objednací kód vybraného dárku. 
Pokud jej neuvedete, obdržíte dárek dle našeho výběru.
Vyhrazujeme si právo poskytnout dárek pouze 
odběrateli, který má vůči naší společnosti 
uhrazeny veškeré závazky.

VYBERTE SI DÁREK 
PODLE SVÉ OBJEDNÁVKY!

Ovocný čaj Basilur 20 sáčků 
(mix příchutí) - 421 714

MionettO Prosecco brut
 750 ml - 421 594

Razítko na sušenky Delícia, 
6 vánočních motivů - 421 716

Pravý černý Kampotský pepř 
50 g - 421 717

Čokoláda na vaření 
Lindt 70% 200 g - 421 715

Vlašské ořechy 
200 g - 421 598

Objednávka nad 7000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 10000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 4000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Český med
500 g - 421 546

1. 2. 3. 4.

Kalendáře a diáře 2025
Sleva 20 %

Vybírejte z našich katalogů 
nebo na www.p4o.cz

Kalendáře a diáře 
Vám na požádání označíme 

logem nebo textem. 

Kontaktujte svého 
obchodního zástupce.   

› OLŠE LEPKAVÁ JE RYCHLE ROSTOUCÍ STROM. 
JE MAXIMÁLNĚ ODOLNÁ PROTI VLHKOSTI. 
NA PILÍŘÍCH Z OLŠOVÉHO DŘEVA JSOU 
POSTAVENA MĚSTA AMSTERDAM A BENÁTKY.



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.czPodzim 2024 str. 2/3

SLEVA
30%!

COPY INKJETLASER FAX DUPLEXCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLAD

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

Kopírovací papír Xerox Business
formát A4 • gramáž 80 g/m² •  500 listů v  balení 
•  vhodný pro oboustranný tisk •  laser, copy, fax, 
inkjet • velkoobjemové kopírování • 5 balíků v krabici 

COPY INKJETLASER FAX DUPLEXCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLAD

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

COPY INKJETLASER FAX DUPLEXCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLAD

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

Kopírovací papír UniCopy
formát A4 • gramáž 80 g/m² • 500 listů v balení • pro každodenní použití • pro kopírování 
i tisk • 5 balíků v krabici  

SKVĚLÁ
CENA!

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
114 064 105,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
113 052 99,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
118 500 89,00

Kopírovací papír Xerox Premier
formát A4 • gramáž 80 g/m² • 500 listů v balení • vysoká kvalita a bělost • doporučován 
pro tisk prezentací • barevné tisky • vícenákladové tisky • 5 balíků v krabici

A4
A4

A4

A4

A4

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

Etikety samolepicí polyesterové matné
archy formátu A4 • rozměr 210 x 297 mm • polyesterové provedení • pro 
tisk v laserových tiskárnách • 20 archů v balení  

Obj. kód barva  Cena (Kč/bal.)
118 060 čirá 707,00 494,90
118 061 bílá 753,00 527,10
118 062 stříbrná 985,00 689,50

20
listů

20
listů

PES

Etikety samolepicí kolečka hnědá
archy formátu A4 • průměr etikety 40 mm • 24 etiket na 
archu • barva hnědá • pro tisk v laserových tiskárnách • 20 
archů v balení Obj. kód Cena (Kč/bal.)

119 776 360,00 252,00

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

SLEVA
10%!

SLEVA
10%!

Ozdobné papíry
a obálky

Výrobky zařazené do akce
najdete na www.p4o.cz

Bud t e kreativní. 

Vytvorte si vlastní prání, 

pozvánku, novorocenku.ˇ
ˇ

ˇ
´

  pour feliciter2025

Barevný kopírovací papír Image Coloraction mix A4 formát A4 • gramáž 80 g/m² • vhodný pro tisk i kopírování ve všech typech techniky

Obj. kód barva  odstín  počet odstínů  skupina barev  počet listů v bal.  Cena (Kč/bal.)
119 122 Sevilla, Malta, Dublin, Chile, Venezia žlutá, modrá, zelená, červená, oranžová 5 odstínů x 20 listů intenzivní 100 105,00    94,50
119 123 Forest, Lagoon, Desert, Tropic, Savana zelená, modrá, žlutá, růžová, meruňková 5 odstínů x 20 listů pastelová 100   99,00    89,10
119 124 Ibiza, Malibu, Rio, Acapulco, Lisbon žlutá, růžová, zelená, oranžová, modrá 5 odstínů x 20 listů reflexní 100 130,00  117,00
 Tundra, Lagoon, Forest, Florida, Tropic, fialová, 2xmodrá, 2xzelená, růžová,   
 Lisbon, Java, Sevilla, Venezia, Chile 2xžlutá, oranžová, červená

   
   

    
   Inte

nzivní

   
   

     
Pastelové

   
   

     
 Reflexní

   
   

    M
ix intenzity

A4
80
g/m2

100 ks 250 ks

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

119 125    10 odstínů x 25 listů mix intenzity  250  235,00  211,50 
 



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

formát A4 • šíře hřbetu 50 mm • čtyřkroužková mechanika 
D30 • vyroben z kvalitního pěnového materiálu • lehký, 
ale odolný • stahovací gumička pro bezpečné přenášení 
• elegantní zemité barvy

Boost

Samolepicí bloček FSC 
rozměr 76 x 76 mm • vyroben z papíru, který pochází z ekologicky obhospodařovaných lesů 
• lepidlo na vodní bázi • certifikace FSC 

76 mm 76 mm

400 
lístků

6x100 
lístků

DÁREK  
PŘI KOUPI 4 BALENÍ 402 916, 402 917
NEBO 2 BALENÍ 402 918, 402 919
Medový dortík MARLENKA® 100 g

Obj. kód   barevné provedení  balení  Cena (Kč/bal.)
402 916  pastelová luční mix 400 lístků 79,00
402 917  pastelová lesní mix  400 lístků 79,00
402 918  pastelově žlutá  6 x 100 lístků 149,00
402 919  pastelová mix 6 x 100 lístků 154,00

47,6 mm 47,6mm
12 x 90 
lístků

76 mm

76 mm

127 mm

127 mm

76 mm

76 mm

76 mm

76 mm

6 x 90 
lístků

5 x 90 
lístků

Samolepicí bloček Post-it COLORFUL
silně lepicí • 90 lístků v bločku Obj. kód označení   rozměr (mm) balení  Cena (Kč/bal.)

119 701 Playful 47,6 x 47,6 12 bločků 418,00
119 702 Playful 76 x 76 6 bločků 372,00
119 715 Playful "Z" 76 x 76 6 bločků 389,00
119 703 Carnival 47,6 x 47,6 12 bločků 418,00
119 704 Carnival 76 x 76 6 bločků 372,00
119 717 Carnival "Z" 76 x 76 6 bločků 389,00
119 809 Boost 76 x 76 5 bločků 309,00
119 810 Boost 127 x 76 5 bločků 409,00
119 714 Boost "Z" 76 x 76 5 bločků 324,00

DÁREK  
při koupi 3 balení
Veselé ponožky Post-it (mix druhů)

Playful

Carnival

SUPER
L E P Í C ÍSUPER

L E P Í C Í

BLOČKY

Carnival

 Boost

Playful

4 kroužky

NOVINKA!

A5

A4

A5

A4

90 listů

SLEVA
10%!

Kroužkový záznamník VERDE

Obálka s drukem VERDE
Pořadač kroužkový VERDE

karisblok • čtyřkroužková mechanika • vyroben z kvalitní-
ho pěnového materiálu • 30 linkovaných, 30 tečkovaných 
a 30 čistých listů • praktické rozdružovače • kapsy na vizit-
ky • uzavírání na gumičku • elegantní zemité barvy 

uzavírání na klopu s drukem • materiál kvalitní po-
lypropylen • elegantní zemité barvy • 5 ks v balení

Obj. kód barva  formát     Cena (Kč/Ks)
119 826 zelená A5 148,00 133,20
119 827 hořčicová A5 148,00 133,20
119 828 cihlová A5 148,00 133,20
119 829 tyrkysová A5 148,00 133,20
119 830 zelená A4 214,00 192,60
119 831 hořčicová A4 214,00 192,60
119 832 cihlová A4 214,00 192,60
119 833 tyrkysová A4 214,00 192,60

Obj. kód barva  formát     Cena (Kč/Ks)
119 952 zelená A5 21,00 18,90
119 953 hořčicová A5 21,00 18,90
119 954 cihlová A5 21,00 18,90
119 955 tyrkysová A5 21,00 18,90
119 956 zelená A4 26,00 23,40
119 957 hořčicová A4 26,00 23,40
119 958 cihlová A4 26,00 23,40
119 959 tyrkysová A4 26,00 23,40

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
119 932 zelená 123,00 110,70
119 933 hořčicová 123,00 110,70
119 934 cihlová 123,00 110,70
119 935 tyrkysová 123,00 110,70

A4

4 kroužky

Vše přehledně uloženo
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

Podzim 2024 str. 4/5

Desky s kamuflážním potiskem

Diář Filofax Finsbury 

formát A4 • kamuflážní potisk - nejjednodušší způsob 
ochrany důležitých informací ve složce • přední a zadní stra-
na má na sobě speciální potisk, kterým ztěžuje čtení dat 
• velká písmena jsou stále čitelná bez nutnosti vyndávání 
dokumentů z desek • vyrobeny z polypropylenu • barva 
transparentní • rozměr 310 x 220 mm • 5 ks v balení

klasický, výrazný a stylový kožený diář •  desky vyrobeny z jedinečné měkké kůže s dvojbarevným 
efektem • kroužkový • zavírání na pásek s patentem • poutko na pero • kapsy na karty a kapsa po 
celé šířce desek pro uložení větších poznámek • náplň: specifická úvodní strana • průhledná krycí 
stránka • kalendář týden/2 strany ČJ a SJ • bílý linkovaný, čtverečkovaný a čistý papír po 8 listech 
• modrý, zelený a růžový linkovaný papír po 8 listech • seznam úkolů 4 listy • adresář 8 listů • krémo-
vé rozřazovače 1 - 6 • pravítko/záložka • papír vhodný pro plnicí pera 80 g/m2

Obj. kód barva Cena (Kč/bal.)
129 979 transparentní  99,00  89,10
402 969 mix barev 99,00  89,10

SLEVA
10%!

SLEVA
15%!

SLEVA
10%! Rozšířená nabídka diářů Filofax

za zvýhodněné ceny na www.p4o.cz

Obj. kód typ  barva  průměr kroužků rozměry (mm)  Cena (Kč/Ks)
402 960 kapesní černá 19 mm 130 x 146 x 41   1820,00 1638,00
402 961 kapesní žlutá 19 mm 130 x 146 x 41   1820,00 1638,00
402 962 kapesní malinová 19 mm 130 x 146 x 41   1820,00 1638,00
402 963 osobní černá 23 mm 146 x 193 x 44   1980,00 1782,00
402 964 osobní žlutá 23 mm 146 x 193 x 44   1980,00 1782,00
402 965 osobní malinová 23 mm 146 x 193 x 44   1980,00 1782,00
402 966 A5 černá 30 mm 218 x 235 x 48   2990,00 2691,00
402 967 A5 žlutá 30 mm 218 x 235 x 48   2990,00 2691,00
402 968 A5 malinová 30 mm 218 x 235 x 48 2990,00 2691,00

Konferenční desky A4 Exclusive Beta

Obálka se zipem síťovaná 
transparentní s barevným lemem

formát A4 • provedení imitace černá kůže • obšité • mechanika-klip • uzavíratelné zipem 
• poznámkový blok A4 • kalkulátor • hřbet 35 mm • kapsa na kreditní karty a doklady 
• vložky na vizitky a CD • úchyty na psací potřeby

odolný siťovaný materiál • dlouhodobá odolnost proti běžnému 
opotřebení • transparentní provedení s barevným lemem • vidi-
telnost obsahu bez nutnosti otvírání obálky • praktické zapínání 
na zip • 5 ks v balení

Obj. kód barva Cena (Kč/Ks)
187 003 černá 772,00 694,80
402 959 šedo-modrá 772,00 694,80

SLEVA
10%! Obj. kód barva formát  Cena (Kč/Ks)

129 964 černý lem DL 35,00 29,70
129 965 červený lem DL 35,00 29,70
129 966 žlutý lem DL 35,00 29,70
129 967 černý lem A5 42,00 35,70
129 968 červený lem A5 42,00 35,70
129 969 žlutý lem A5 42,00 35,70

A5

A4

A4

A4

DL

Euroobaly rozšířené A4 Maxi
formát A4 U  rozšířený na  220 mm •  rozměr 300 x 
220 mm •  kapacita až 70 listů •  materiál polypropylen 
• provedení krupička • 50 ks v balení  

50 ks

100ks

5 ks

Euroobaly A4
formát A4 U • materiál polypropylen • 100 ks v balení

Obj. kód provedení  tloušťka   Cena (Kč/bal.)
128 500 krupička 40 mic.   56,00    49,00
400 252 hladké 45 mic.   89,00    79,00
128 026 hladké 80 mic. 218,00 199,00

U
 A4

Obj. kód tloušťka  Cena (Kč/bal.)
128 231 50 mic.     83,00   75,00
126 059 100 mic.   172,00 135,00

SKVĚLÁ
CENA!

SKVĚLÁ
CENA!

Rychlovazač PP
formát A4 • materiál polypropylen • transparentní přední strana • 10 ks v balení

Obj. kód barva  Cena (Kč/bal.)
129 569 černá 52,00  39,90
129 570 červená 52,00  39,90
129 571 modrá 52,00  39,90
129 572 zelená 52,00  39,90
129 573 oranžová 52,00  39,90
129 574 žlutá 52,00  39,90
129 565 sv.zelená 52,00  39,90
129 568 šedá 52,00  39,90
129 575 růžová 52,00  39,90
129 564 sv.modrá 52,00  39,90
129 566 tyrkysová 52,00  39,90
129 567 fialová 52,00  39,90
129 576 bílá 52,00  39,90

A4 10 ks

Na www.p4o.cz také Rychlovazače PP Rychlovazače PP 
s euroděrováníms euroděrováním za skvělé ceny



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 
Vaše minulost je v bezpečíJsme tu pro Vásna www.p4o.cz

A ZÍSKEJTE
KUPTE

Pořadač pákový No. 1 celoplastový
formát A4 • páková mechanika No.1 • ergonomický tvar páky pro pohodlné 
uchopení • hřbetní kapsa se štítkem na popisky • uzavírací kroužek proti 
náhodnému otevření • kovová ochranná lišta • hřbetní kroužek • záruka 
na mechaniku 3 roky

 

Recyklované euroobaly 
a obaly typu „L“

Extra široké 
plastové kapsy

100 ks

materiál polypropylen • provedení krupička • celý produkt 
včetně kartonové krabice je 100% recyklovaný a 100% 
recyklovatelný • 100 ks v balení    

formát A4 rozšířený • rozměr 320 x 220 mm 
• kapacita 60 - 80 listů papíru 80 g • typ vklá-
dání „U“ • materiál polypropylen • tloušťka 
100 mic. • provedení krupička • 25 ks v balení

Obj. kód typ  tloušťka  Cena (Kč/bal.)
129 764 euroobal A5 „U“ 70 mic. 207,00
402 515 euroobal A4 „U“ 70 mic. 288,00
402 516 obal A4  „L“ 100 mic. 417,00

Zaregistrujte svůj doklad o nákupu a vyžádejte si dárek na: www.esselte.com/forever

 výrobky Esselte - 30 nebo 100 ks 
(v případě kapes a euroobalů

 - balení) akčních výrobků

 Cena (Kč/Ks)
 110,00

Pořadač pákový No. 1 recyklovaný
formát A4 • páková mechanika 
No.1 • vyroben ze 100% re-
cyklované lepenky •  100% 
recyklovatelný •  CO2 ne-
utrální •  certifikace FSC 
a Blue Angel • barevná povr-
chová úprava •  hřbetní kapsa 
se štítkem na popisky • uzaví-
rací kroužek proti náhodnému 
otevření •  kovová ochranná 
lišta • hřbetní kroužek 

Barva:   Hřbet 50 mm   Hřbet 75 mm
černá
červená 
modrá
zelená
žlutá 
bílá

Obj. Kód: 129 869 (ks)
Obj. Kód: 129 870 (ks)
Obj. Kód: 129 871 (ks)
Obj. Kód: 129 872 (ks)
Obj. Kód: 129 873 (ks)
Obj. Kód: 129 874 (ks)

Obj. Kód: 402 571 (ks)
Obj. Kód: 402 572 (ks)
Obj. Kód: 402 573 (ks)
Obj. Kód: 402 574 (ks)
Obj. Kód: 402 575 (ks)
Obj. Kód: 402 576 (ks)

22 cm

25 ks

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
127 015 182

 Cena (Kč/Ks)
 115,00

Euroobaly A3
na šířku

formát A3 • typ vkládání „U“ • materiál 
polypropylen • tloušťka 85 mic. • pro-
vedení krupička • 10 ks v balení

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
126 092 187,00 10 ks

Euroobaly rozšířené A4 Maxi



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

  

Podzim 2024 str. 6/7   
— VÝROBEK NELZE DODAT DO 24 HODIN

Kupte SKARTOVAČKU 
Rexel Momentum.
Registrujte se na www.rexeleurope.com.
Získejte ZDARMA 
BATOH NA NOTEBOOK 
KENSINGTON SP25 15,6"

Výrobky zařazené do akce najdete na www.p4o.cz 
Doklad o koupi nahrajte na příslušné stránky nejpozději do 31.12.2024

Rexel Momentum
Skartujte.
Nevyhazujte do koše.

Skartovačka Dahle PaperSAFE® 23240
výkonná a tichá pro menší kanceláře • příčný řez 4 x 12 mm • šíře vstupu 224 mm • kapacita skartace 10 
listů A4/80g papíru • oddělená skartace karet, CD, DVD • náhodná skartace kancelářských sponek a drátků 
• odpadní nádoba 25 l • průzor do odpadní nádoby • indikace přetížení, přehřátí a plného koše • automatic-
ký systém start/stop • obousměrný chod • bez nutnosti mazání a údržby, samočistící řezné válce • stupeň 
utajení P-4/F-1/O-1/T-4/E-3, NNI 1 • komfortní kolečka • hmotnost 6,13 kg • rozměr 545 x 443 x 273 mm

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
159 397 4940,00

DÁREK  
PŘI KOUPI 1 KUSU
Dárková karta LIDL 500 Kč 

registrace na
 www.novus-dahle.com/cs/zaruky-navic/

35 l 1,9 x 15  
mm

25 l 4 x 12  
mm

10 ks

SLEVA
10%!

SLEVA
10%!

Kalkulátor MS-20UC

Balanční polštář Leitz Ergo

Podložka pod myš Kensington SmartFit®

stolní • velký 12místný displej • výpočet DPH • výpočet procent • výpočet odmocniny • tlačítko +/- 
• tlačítko pro opravu zadání • výpočty s časem • vyrovnávací paměť • výpočet zisku • duální napájení 
• baterie 1 x LR 1130 • hmotnost 110 g • rozměr 149,5 x 105 x 23 mm

čtvercový tvar pro správné umístění na židli a dokonalé vyrovnání 
zad • kompatibilní s jakoukoli židlí  • vytváří mikropohyb pro udržení 
rovnováhy, tím zlepšuje krevní oběh a zmírňuje tlak na páteř • textilní 
potah sedáku lze sejmout a prát v ruce •  při umístění na židli unese až 
150 kg • rozměr (š x h x v) 360 x 360 x 55 mm • dodáván s pumpičkou 

gelová podložka pod zápěstí • antimikrobiální povrch • výškově nastavitelná 
• zajišťuje optimální ergonomickou polohu  • rozměr (š x h) 95 (140) x 170 mm 

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
159 456 černá 313,00  281,70
159 374 červená 313,00  281,70
159 375 modrá 313,00  281,70
159 546 zelená 313,00  281,70
159 547 růžová 313,00  281,70

Kalkulátor SDC912+

Nastavitelný stojan pod notebook Leitz Ergo

stolní kompaktní • nakloněný 12místný displej • plastová klávesnice • standardní funkce • 4 tlačítka pro 
práci s pamětí • funkce Mark Up • funkce Grand Total (celkový součet) • korekční tlačítko • napájení duální 
solární/bateriové • hmotnost 100 g • rozměr 145 x 104 x 25 mm • záruka 3 roky

ergonomický • šest kombinací výšky a úhlu včetně horizontálního nastavení • umožňuje 
cirkulaci vzduchu • malé rozměry ideální pro menší stoly • prostor pod podstavcem pro 
stolní kancelářské potřeby • sklopný • plastový • gumové prvky a integrovaný držák pro 
stabilní uchycení notebooku • vhodný pro notebooky s úhlopříčkou 13" - 15" • rozměr 
(š x h x v) 258 x 253 x 45 mm • barva bílá  

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
159 333 fialová 205,00  184,50
159 334 oranžová 205,00  184,50
159 335 vínová 205,00  184,50
159 336 zelená 205,00  184,50

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
144 032 890,00 801,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
149 504 835,00 751,50

SLEVA
10%!

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
149 612 světle šedá 1090,00  981,00
149 613 tmavě šedá 1090,00  981,00



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU Nejrůznější doplnky k PC
Nejrůznější doplnky k PCJsme tu pro Vásna www.p4o.cz

registrace na
 www.novus-dahle.com/cs/zaruky-navic/

DÁREK  
PŘI KOUPI 1 KUSU
Čokoláda Milka 270 g

DÁREK  
PŘI KOUPI 2 SAD
Kosmetické zrcátko

DÁREK  
PŘI KOUPI 1 KUSU
Bonboniéra Toffifee 125 g

DÁREK  
PŘI KOUPI 1 KUSU
Sprchový gel Lactovit 300 ml

DÁREK  
PŘI KOUPI 1 KUSU
Dárkový set Lactovit 
sprchový gel 300 ml + tělové mléko 400 ml

Nastavitelný stojan pod notebook Leitz Ergo Magnetická tabule Nobo EssentialVertikální interiérová vitrína s uzamykatelnými dveřmi
magnetický povrch s vysokou úrovní mazatelnosti pro časté používání • hliníkový rám • upevnění do zdi v 
rozích tabule • dodáváno s přihrádkou na popisovače • záruka až 15 let na povrch tabule

robustní hliníkový rám • plastové rohové spojky • skrytá montáž v rozích • vnitřní výplň korková drť nebo 
magnetický lakovaný bílý plech • polykarbonátové sklo • uzamykatelná pomocí patentního klíče • hloubka 
vitríny: 1,5 cm Obj. kód rozměr (cm)            Cena (Kč/Ks)

402 922 60 x 45 cm 550,00 495,00
402 923 90 x 60 cm 740,00 666,00
402 924 120 x 90 cm 1190,00 1071,00
402 925 150 x 100 cm 1990,00 1791,00
402 926 180 x 120 cm 2990,00 2691,00
402 927 240 x 120 cm 3930,00 3537,00

NOVINKA!

SLEVA
10%!

Obj. kód provedení  rozměr (cm)  Cena (Kč/Ks)
402 970 korek 60 x 90 1650,00
402 971 korek 90 x 120 2850,00
402 972 bílý plech 60 x 90 1790,00
402 973 bílý plech 90 x 120 2990,00

2,3  mm

Popisovač Pilot V-Board Master BeGreen 

Sešívačka NOVUS B 4FC re+new 

Sešívačka NOVUS B 50 re+new

stíratelný na bílé tabule s výměnnou náplní • moderní technologie zajišťuje intenzivní barvy 
viditelné i  z  velké vzdálenosti •  stopa je při použití nepřerušovaná, žádné nežádoucí skvrny 
• snadné doplňování • šířka stopy 2,3 mm • průměr hrotu 6 mm • přátelský k životnímu pro-
středí • sada 5 ks • vyrobeno z 93% recyklovaného materiálu (nezahrnuje vyměnitelné části)sešije až 50 listů • spojovače 24/6, 26/6, 24/8, 26/8 • hloubka vkládání 60 mm • kovová • horní část plast 

vyrobený z 80 % z recyklátu • ploché sešívání • možnost nástěnkového a otevřeného sešívání • stlačením 
tlačítka na sešívačce vyjede zásobník na spony • barva černá • záruka 25 let  

sešije až 140 listů • spojovače 23/6 až 23/17 • hloubka vkládání až 75 mm • robustní celokovová 
• horní část plast vyrobený z 80 % z recyklátu • antiblokovací systém (ABS) pro komfortní, bezpo-
ruchové sešívání • dvojité vedení sponek pro přesné sešívání • otočná matrice pro rychlé střídání 
paralelního a bypassového sešívání • stlačením tlačítka na sešívačce vyjede zásobník na spony 
• barva černo-zelená • záruka 25 let  

Obj. kód Cena (Kč/sada)
198 127 228,00

KAPACITA
8 x 80 g/m2

449 x 209 mm

320 mm

Řezačka kotoučová Dahle 507
pro běžné použití v  kanceláři i  škole •  délka řezu 320 mm •  rozměr stolu 
449 x 209 mm •  kapacita 8 listů •  nová přítlačná lišta s  trojúhelníkovým 
profilem a ukazatelem formátů pro ještě přesnější řezání • ostrý kotoučový 
nůž a spodní nůž • uzavřená hlava nože s vylepšenou ergonomií těla pro 
vysokou míru bezpečnosti •  snadná výměna řezací hlavy •  stabilní kovo-
vý stůl • natištěné úhly a DIN formáty (s dělením v mm) • dva příložníky 
• automatický přítlak • lze dokoupit sadu kreativních nožů se 3 hlavami pro 
dekorační řezy - vlnitý, perforace a skládání  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
169 376 990,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 489 576,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 490 1980,00

24/6,8   26/6,8

23/6, 23/17

až 10 listůaž 50 listů

až 10 listůaž 140 listů

93%
recyklovaný materiál



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

Podzim str. 8/9

Sešívačka bezdrátková KOKUYO
hladce a bez námahy, ekologicky bez drátků lze sešít až 10 
listů papíru (65g) • výrazně sníží výšku spojených dokumentů 
v pořadači • čepel vytvoří šípový otvor pro spojení dokumentů 
s více stránkami, které zůstanou bezpečně spojeny • snadné 
použití jednou rukou • barva černá

až 10 listů

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 507 382,00

DÁREK  
PŘI KOUPI 2 KUSŮ
Sešívačka bezdrátková KOKUYO mini  

DÁREK  
při koupi 20 ks 
(170 053, 170 059) 
nebo 10 ks 
(170 057, 400 664)
Veselé ponožky Scotch (mix druhů)

Lepicí páska Scotch Magic / Crystal
šíře 19 mm • Magic: průhledná, popisovací, ideální na označování, skenování a opravy • Crystal: křišťálově 
čirá, extra silná, odolná proti stárnutí, ideální pro balení, etiketování, opravy 

návin 7,5 m

návin 33 m
170 053

Obj. kód typ  návin (m)  Cena (Kč/Ks)
170 053 Magic 7,5   49,00
170 057 Magic 33 110,00
170 059 Crystal 7,5   44,00
400 664 Crystal 33   83,00

400 664

170 059

170 057

Lepicí páska Scotch oboustranná
šíře 12 mm • transparentní • oboustranná • extrémně odolná proti stárnutí • silně lepivá a dobře držící 
na  většině povrchů •  ideální pro práci s  fotografiemi •  zvládne i  lehké montážní úkoly •  návin 6,3 m 
s ručním plastovým zásobníkem

Obj. kód návin (m)  Cena (Kč/Ks)
176 001 6,3 79,00
179 334 33 299,00

návin 6,3 m

oboustranná

návin 33 m

DÁREK  
při koupi 12 ks (176 001) 
nebo 4 ks (179 334) 
Veselé ponožky Scotch (mix druhů)

179 334

176 001

Lepidlo Chemoprén Extrém
objem 50 ml •  lepí extrémně zatěžované 
spoje • odolné vůči vysokým teplotám 

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
170 084 85,00

Lepidlo Chemoprén Univerzál
objem 50 ml • benzinový základ • lepí většinu 
materiálů • pevné spoje

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
170 083 79,00

DÁREK  
PŘI KOUPI 3 KUSŮ
Prostředek na nádobí Pur Lemon Power 450 ml  

DÁREK  
PŘI KOUPI 6 KUSŮ
 Šampón Schauma Q10 250 ml  

Lepicí tyčinka Kores
lepí papír a karton • vodou omyvatelná • obsahuje 
glycerin, nevysychá • neobsahuje rozpouštědla 
• vyrobena v ČR

Obj. kód hmotnost  Cena (Kč/Ks)
170 086 15 g 31,00
170 087 20 g 39,00

Lepicí tyčinka Pritt
lepí papír, karton, fotografie •  neobsahuje 
rozpouštědla • nevysychá • nová vylepšená 
receptura • z 97 % vyrobena z přírodních 
surovin • obal tyčinky je 100% recyklovatelný 

Obj. kód hmotnost  Cena (Kč/Ks)
170 071 20 g 37,00

SLEVA
15%!

Spony dopisní RON
pozinkované • lesklé  

Obj. kód velikost  ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
173 005 25 mm 100 11,00  9,35
173 006 28 mm 100 11,00  9,35
173 007 32 mm 75 10,60  9,00

25 mm 28 mm

32 mm

3+1 ZDARMA!
 od jednoho druhu



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU Nejrůznější doplnky k PC
Nejrůznější doplnky k PC
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

SLEVA
10%!

SLEVA
10%! SLEVA

10%!

SLEVA
10%!SLEVA

10%!

SLEVA
10%!

Kuličkové pero Andrea/Livia/Zora Roller Pilot FriXion Clicker Zone 07

Souprava Delta BF Souprava Rhino BM

Souprava Libera BR

vyměnitelná náplň typ F-Parker • šíře hrotu 1 mm 
• modrý inkoust • celokovové s víčkem • elegantní 
s dekorativními motivy • dodáváno v papírové 
krabičce, která ladí se samotným perem

vyměnitelná náplň • nový inkoust s vyšší hustotou zajistí ještě výraz-
nější barvu a až o 30 % delší stopu • stopa po zahřátí třením pomocí 
speciálního plastu na konci pera na 60 °C zneviditelní • po smazání 
lze okamžitě přepisovat • barva náplně černá • šíře hrotu 0,7 mm • 
šíře stopy 0,35 mm • elegantní design • tichý stiskací mechanismus • 
kovový klip a kroužek v matném designu • kovová dárková krabička  

kovové kuličkové pero a plnicí pero • modrý inkoust • 
kuličkové pero s otočným mechanismem: vyměnitelná 
náplň typ F-Parker 0,7 mm • plnicí pero s víčkem: in-
koustové náplně • luxusní dárková krabička  

kovové kuličkové pero a automatická tužka • kuličkové pero 
s otočným mechanismem: vyměnitelná náplň typ F-Parker 
0,7 mm • modrý inkoust • automatická tužka: tuha 0,5 mm 
• luxusní dárková krabička  

kovové kuličkové pero a roller • modrý inkoust • kuličko-
vé pero s otočným mechanismem: vyměnitelná náplň 
typ F-Parker 0,7 mm • roller s víčkem: náplň Ceramic 
0,5 mm • luxusní dárková krabička

Obj. kód typ  provedení  Cena (Kč/Ks)
402 928 Andrea bílá s květinami 124,00 111,60
402 929 Livia zelená s motýly 124,00 111,60
402 930 Zora růžová s motýly 124,00 111,60

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 931 černá 229,00 206,10
402 932 šedá 229,00 206,10
402 933 růžová 229,00 206,10
402 934 béžová 229,00 206,10

Obj. kód barva  Cena (Kč/sada)
192 822 stříbrná 239,00 215,10
192 823 růžově zlatá 239,00 215,10

Obj. kód barva  Cena (Kč/sada)
192 963 červená 229,00 206,10
192 964 šedá 229,00 206,10

Obj. kód barva   Cena (Kč/sada)
192 965 šedá zlatá  269,00 242,10
192 966 černá stříbrná  269,00 242,10

Souprava Nevada BR
celokovové kuličkové pero a  roller • modrý inkoust 
• kuličkové pero s otočným mechanismem: vyměni-
telná náplň F-Parker metal 1 mm • roller s víčkem: 
náplň Ceramic 0,7 mm • koženkové pouzdro

Obj. kód barva  Cena (Kč/sada)
199 760 červená 232,00 208,80
199 761 šedá 232,00 208,80



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

Gelové pero EnerGel BL77 sada 6/12 ks Gelové pero EnerGel BL77 sada 4 ks
vyměnitelná náplň • barva náplně odpovídá barvě těla • rychleschnoucí inkoust • vhodné i pro 
leváky • průměr hrotu 0,7 mm • šíře stopy 0,5 mm • elegantní moderní design • pogumovaná 
úchopová část pro pohodlné psaní • kovový klip • stiskací mechanismus • stříbrné tělo 

provedení základní barvy: černá, červená, modrá, zelená • provedení cool barvy: oranžová, 
růžová, světle modrá, fialová

Obj. kód sada  Cena (Kč/sada)
194 249 6 ks 435,00
194 250 12 ks 830,00

Obj. kód provedení  Cena (Kč/sada)
402 539 4 x modrá 199,00
402 995 základní barvy 199,00
402 996 cool barvy 199,00

DÁREK  
PŘI KOUPI 1 SADY
Náplň do EnerGelu modrá

Sada zvýrazňovačů HIGH LINER Pastel
zkosený hrot • šíře hrotu 0,5 - 5 mm • univerzální inkoust na vodní bázi • vzducho-
těsné víčko • vydrží bez víčka až několik dní • inkoust odolný vůči UV záření • sada 
6 ks pastelových barev • vyrobeno v ČR  

Obj. kód  Cena (Kč/sada)
199 723 83,00 74,70

0,5–5 mm

Vonná svíčka ve skle
rozměr 6,8 x 8 cm • mix 
vánočních motivů a vůní

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
403 002 73,00

Taška papírová Craft vánoční

 

dárková • pevný kraftový papír • textilní ucho • kartička na jméno 
nebo krátké přání • rozměr v tabulce (š x h x v) • mix motivů

Obj. kód typ  rozměr (cm)  Cena (Kč/Ks)
402 997 na lahev 12 x 8,5 x 36 22,00
402 998 středni 18 x 10 x 23 25,00
402 999 velká 26 x 12 x 32 32,00

Taška papírová Craft 
dárková • pevný eko papír • vhodná i k reklamnímu potisku 
• rozměr v tabulce (š x h x v) • 12 ks v balení

Obj. kód typ  rozměr (cm)  Cena (Kč/Ks)
211 534 na láhev 11,5 x 9 x 35,5  11,00    9,90
211 538 malá 15 x 6 x 20   9,00    8,10
211 542 střední 19 x 8 x 24 11,00    9,90
211 546 velká 24 x 8 x 33  13,00  11,70
228 367 max 25 x 10 x 40 20,00  18,00

SLEVA
10%!

Balicí papír Craft vánoční

Obálka DL Craft vánoční

role 70 x 200 cm • mix motivů 

celoplošně potištěná • rozměr 22 x 11 cm • mix motivů

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
403 000 25,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
403 001 5,50

Výhodné balení 

3+1 pero zdar
ma 

Zima 2021 str. 2/3Podzim 2024 str. 10/11

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

Keramické hrníčky

SLEVA
10%! SLEVA

10%!

Gelový roller Pilot G-2
vyměnitelná náplň • sytá, neblednoucí barva • šíře hrotu 0,5 mm •  šíře 
stopy 0,25 mm • stiskací mechanismus • gumový úchop • barva náplně 
odpovídá barvě těla • 12 ks v balení

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
198 086 černá 60,00 54,00
198 087 červená 60,00 54,00
198 088 modrá 60,00 54,00

12ks

70%
recyklovaný materiál

(nezahrnuje vyměnitelné částí) 

NOVINKA!

NOVINKA!



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

Obj. kód aroma Cena (Kč/bal.)
402 989 třešeň s mandlí 113,00
402 990 pomeranč se skořicí 113,00
402 991 svařené víno 113,00

Obj. kód vůně Cena (Kč/Ks)
402 974 pomeranč 55,00
402 975 jarní louka 55,00
402 976 černá třešeň 55,00

Variace čajů Riston  Vánoční balení čaje Riston plech
sváteční kolekce čistých i ochucených čajů 
• černý čaj - čistý • zelený čaj - čistý • bílý 
čaj - aroma malina • bylinný čaj - seme-
no římského kmínu • ovocný čaj - zázvor
s citronem • ovocný čaj - květ ibišku, plod 
šípek a jablko, aroma: jahoda, malina, 
brusinka • 30 gastro sáčků

čaj sypaný • černý • baleny v dárkové 
plechové krabičce 
• obj. kód 402986: ochucený kousky 
papáji a květu růže • aroma pomeranč, 
karamel 

• obj. kód 402987: ochucený kousky 
skořice, jahod a květu světlice barvířské 
• aroma jahoda, skořice

  
Obj. kód Cena (Kč/bal.)
402 883  219,00 Obj. kód obsah Cena (Kč/bal.)

402 986 40 g 159,00
402 987 85 g 169,00

Ručníky v roli Tork Matic H1
 dvouvrstvé • Advanced - velmi dobrá kvalita • ražba • celulóza a recyklovaný materiál • barva 
modrá • efektivní absorpce a vysoká pevnost • rozměr útržku 21 x 25 cm • 600 útržků na roli    

2
vrstvy

150 m

21
0  

m
m

SLEVA
10%!

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
215 033 350,00 315,00

Nejrůznější doplnky k PC
Nejrůznější doplnky k PC
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

DOSTUPNÉ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

DOSTUPNÉ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

Keramické hrníčky
vánoční motivy • dárkové balení v krabičce

Obj. kód objem  provedení  Cena (Kč/Ks)
402 992 360 ml mix barev 89,00
402 993 380 ml béžová 175,00
402 994 470 ml modrá 179,00

NOVINKA!

Luxusní dárkové balení kávy Arabica Vánoční balení čaje Basilur

Mýdlo tělové Isolda

Variace čajů Basilur
100% Arabica • čerstvě 
pražená • káva je velmi 
jemná, karamelové chuti 
s nádechem mandlí • stu-
peň kyselosti 0 • středně 
pražená • balení 250 g  

čaj ovocný aromatizovaný • 20 gastro sáčků 

objem 400 ml  • jemné • obohacené o slunečni-
cový olej • zanechává pokožku hebkou, vyhlazuje 
ji a navrací její přirozenou rovnováhu • jedinečná 
parfemace • vhodné pro mytí celého těla i rukou

4 druhy ovocných čajů • aroma svařené víno, pomeranč se skořicí, 
horké jablko a třešeň s mandlí • 40 gastro sáčků
 

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
402 632 240,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
402 988 259,00

402 986       

402 987       

DÁREK  
PŘI KOUPI 18 KUSŮ
Zásobník Tork Matic H1 bílý

402 993

402 994

402 989
402 990

402 991

402 992



    ObjednávejteObjednávejte    

        na na www.p4o.czwww.p4o.cz

Partner CZECH s. r. o.
Nádražní 41/5
737 01  Český Těšín
Tel.: 558 745 201 

E-mail: partner@p4o.cz

Lipová 1986 - sklad

Na Vrtálně 1966

2
vrstvy

6ks 12ks

Papír toaletní Jumbo
do zásobníku • dvouvrstvý 
• perforovaný • barva bílá

Obj. kód průměr  materiál  návin  počet ks v bal. Cena (Kč/bal.)
310 598 19 cm recykl 100 m 12 ks 359,00  323,10
310 599 19 cm celulóza 120 m 12 ks 480,00  432,00
310 604 23 cm recykl 180 m 6 ks 297,00  267,30
310 605 23 cm celulóza 180 m 6 ks 342,00  307,80
310 607 28 cm recykl 250 m 6 ks 370,00  333,00
310 608 28 cm celulóza 250 m 6 ks 518,00  466,20

2
vrstvy

110 m

19
5  

m
m

Ručníky se středovým odvíjením Maxi
pro zásobníky se středovým odvíjením • dvouvrstvé • celulóza • extra bílé • výška role 19,5 cm 
• průměr role 18 cm • délka útržku 24 cm • návin 110 m • 6 rolí v balení

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
310 865 99,00  89,10 6ks

SLEVA
10%!

SLEVA
10%!SLEVA

10%!

SLEVA
15%!

máme stále skladem BOHATÝ SORTIMENT zboží!

DÁREK  
PŘI KOUPI 5 BALENÍ
Sprchový gel (ilustrační obrázek)

DÁREK  
PŘI KOUPI 18 ROLÍ
Sprchový gel (ilustrační obrázek)

Superkoncentrát

Cleamen 100/200 generální, denní

Alex čistič na všechny povrchy Pisoárové sítko voňavé Eco Green Vonná závěska Eco Green

objem 1 l • všestranný čisticí prostředek pro denní čištění 
všech ploch • superkoncentrát, pěnivý a parfemovaný 
 • používá se zředěný ve velmi nízkých koncentracích • při 
sprejové aplikaci v dávkách 4 - 16 ml/1 l vody, při mok-
rém čištění (do vědra) v dávce 4 - 20 ml/10 l vody podle 
druhu a úrovně znečištění • vhodný pro mopování pod-
lah, stírání dveří, rámů, parapetů, nábytku (i dřevěného), 
plastových, nerezových i skleněných ploch

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
401 871 223,00 200,70

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
401 870 76,00 68,40

Cleamen 122 na podlahy s leskem
objem 1 l • prostředek je vhodný na 
všechny typy krytin včetně vosko-
vaných podlah • určen zejména na 
podlahy z lesklé dlažby a kamene, 
voskovaná PVC a linolea, dřevěné 
a laminátové (plovoucí) podlahy 
• podlahám dodává lesk a oživuje 
barvy, příjemně voní • přípravek 
je pěnivý, není proto vhodný pro 
strojní způsob čištění   

Cleamen 110 na skleněné plochy
objem 550 ml •  určen k  mytí 
oken, skleněných ploch, výpl-
ní dveří, vitrín, stolních desek 
a všech typů zrcadel sprejovou 
metodou •  dobré čisticí, od-
mašťovací a  lešticí vlastnosti 
• parfemovaný ovocnou vůní

objem 1 l • přírodní čistič na všechny typy podlah 
a povrchů • nezanechává šmouhy • prémiová čis-
tota • šetrné pH 8,5 • složení s přírodními ingredi-
encemi a esenciálními oleji

intenzivní parfemace • materiál pružné PVC • vhodné do všech 
typů pisoárů • zabraňuje usazování vodního a močového kame-
ne, eliminuje pachy • bodliny omezují rozstřik kapek   

vhodná pro provonění menšího prostoru - WC, šat-
ny, skladu, skříně, automobilu • k zavěšení kdekoliv 
• možnost rozstříhání na menší části

Obj. kód vůně  Cena (Kč/Ks)
311 212 citrusové plody 79,00  67,10
311 213 zahradní květy 79,00  67,10
311 214 svěží vánek 79,00  67,10

Obj. kód vůně  Cena (Kč/Ks)
402 978 Clean Cotton 75,00
402 979 Peach Paradise 75,00
402 980 Ocean Breeze 75,00 
402 981 Pine Tree 75,00

Obj. kód vůně  Cena (Kč/Ks)
402 982 Clean Cotton 69,00
402 983 Peach Paradise 69,00
402 984 Ocean Breeze 69,00 
402 985 Pine Tree 69,00

2+1 ZDARMA!

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 977 66,00  59,40


